

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220103349 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. MAIL BEIPACK:				
1	40822		Bügelschraube, M10 Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 102 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg	40	Stück	1,97	78,80
2	701		Beipack Deutschland Versandgewicht: 4,60 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI220103349							78,80
			Lieferungsnr. DI220103369 vom 31.01.2022: Externe Belegnr. W2120274:				
3	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 216,00 kg	432	Stück	1,85	799,20
4	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 57,00 kg	200	Stück	1,10	220,00
5	30310		Reifen 185R14C, 104N, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,74 kg	2	Stück	55,24	110,48
6	200201		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,05 kg	30	Stück	2,03	60,90
7	40270		Zapfenteil f. Bruststangenends Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	2,63	26,30
8	40230		Kompaktlager 309729 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 88,00 kg	200	Stück	4,68	936,00
9	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	200	Stück	0,95	190,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220200466

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 19,00 kg				
10	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	12,59	125,90
			Versandgewicht: 9,15 kg				
11	20352		Vorsteckbolzen, Ø 16 x 78 x 64 mm, m. Kette/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	7,88	157,60
			Versandgewicht: 7,60 kg				
12	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	48	Stück	7,40	355,20
			Versandgewicht: 26,88 kg				
13	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	24	Stück	7,65	183,60
			Versandgewicht: 14,40 kg				
14	10646		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	10,44	52,20
			Versandgewicht: 2,75 kg				
15	10993		HUMBAUR Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	28,62	57,24
			Versandgewicht: 0,94 kg				
16	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	1,95	97,50
			Versandgewicht: 5,00 kg				
17	40629		Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	50	Stück	0,32	16,00
			Versandgewicht: 0,80 kg				
18	10702		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	4,21	42,10
			Versandgewicht: 1,70 kg				
19	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	32	Stück	5,81	185,92
			Versandgewicht: 8,00 kg				
20	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	23,29	232,90
			Versandgewicht: 1,75 kg				
21	10997		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	23,29	232,90
			Versandgewicht: 0,00 kg				
22	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	45,90	137,70
			Versandgewicht: 33,00 kg				
23	90154		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	7,93	79,30

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220200466

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,36 kg				
24	30051		Gummi-Bugauflage 120 x 100 x 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	20	Stück	3,23	64,60
25	30058		Gummi-Bugstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001501 *** Ihre Belegnr.: REKLAMATIONSERSATZ	5	Stück	8,31	41,55
26	40027		Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg	12	Stück		
27	400470		BÜNTE Verschlussriegel BÜNTE Verschlussriegel, für Safety-Box Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000124 *** Ihre Belegnr.: W2118979	2	Stück		
28	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000620 *** Ihre Belegnr.: W2119475	5	Stück	2,82	14,10
29	80707		BPW Fettkappe Ø 62 mm BPW Fettkappe Ø 62 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000997 *** Ihre Belegnr.: W2119884	10	Stück	8,59	85,90
30	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,75 kg	10	Stück	23,29	232,90
31	10997		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	23,29	232,90
32	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm	469	Stück	0,12	56,28

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220200466

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,73 kg				
33	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220103369				5.035,52
34	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220103369				5.045,42
			Lieferungsnr. DI220200211 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. W2120432:				
35	20353		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg	30	Stück	3,97	119,10
36	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220200211				127,45
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							5.251,67
19% MwSt.							997,81
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							6.249,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200466 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 542,2202

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland